
18/09/2023 08:56 SEI/PMJ - 0018400383 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000020145148&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infra… 1/2

 

MEMORANDO SEI Nº 0018400383/2023 - SESPORTE.UTE

 

 

Joinville, 18 de setembro de 2023.
À
Secretaria de Administração e Planejamento
Unidade de Licitações
Luciana Klitzke
Pregoeira
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 297/2023
Objeto: Aquisição de materiais e acessórios de sonorização e iluminação para atender as necessidades da Secretaria de Esportes de Joinville.
 

Prezada Senhora,
 
Em atenção ao MEMORANDO SEI Nº 0018399865/2023 - SAP.LCT, referente a análise do descritivo da proposta de preços (SEI 0018399838) apresentada

pela empresa arrematante MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA, a fim de comparar o descritivo da proposta com o respectivo item dos
Anexos I e VI do Edital (SEI nº 0017912158) do Processo Licitatório SEI nº 23.0.168678-1, após análise informamos que a proposta atende ao descritivo do item abaixo
especificado, sendo portanto APROVADA.

 

Item Material/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitada Fornecedor Marca

 Valor
Unit.
Lance 

6 30001 - Filtro de linha. Régua com entrada para no mínimo 5 tomadas elétricas,
com chave liga/desliga com indicação luminosa, corrente máxima 10A por tomada,

Unidade 10 MASTERTEC TECNOLOGIA E
SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

Forceline          
36,00



18/09/2023 08:56 SEI/PMJ - 0018400383 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000020145148&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infra… 2/2

bivolt. Conforme  NBR14136.

 
Sem mais, a Secretaria de Esportes, encontra-se à disposição para eventuais esclarecimentos.
 
Atenciosamente,
 

 

Documento assinado eletronicamente por Joice Claudia Silva da Rosa, Coordenador(a), em 18/09/2023, às 08:49, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0018400383 e o código CRC F7971E32.

Rua Inácio Bastos, 1084 - Bairro Bucarein - CEP 89202-406 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.168678-1

0018400383v3


